
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZMVKBVLYLRGRMHYU9W39YW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 21 de Setembro de 2020 • Ano VIII • Nº 2370

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica:

 
 
 Extrato de Contrato nº 002.01.09.2020-Contratada: Ivanilda C Gomes – 

Me. 



. 

 

15 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002.01.09.2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.004/2020-SRP, que trata da AQUISIÇÃO DE 
HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE 
TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO/CE.  Contratada: IVANILDA C GOMES – ME, CNPJ Nº 17.556.593/0001-70, 
Valor total R$ 195.909,50 (cento e noventa e cinco mil novecentos e nove reais e cinquenta 
centavos). Dotação Orçamentária: 06.01.0812204022.033 MANUT. DAS ATIV. DA 
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL / 
06.02.0812204022.034 ORGANIZAÇAO E GESTAO DO SUAS - IGD/SUAS / 
06.02.0824408022.037 MANUTENCAO DO BLOCO DE FINANCIAMENTO PROT 
SOCIAL BASICA / 06.02.0824408132.039 PROTECAO SOCIAL ESPECIAL MEDIA E 
ALTA COMPLEXIDADE MAC / 06.02.0824308022.041 PROGRAMAS SUAS - CRIANÇA 
FELIZ / 06.02.0824308122.043 GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA - IGD / PBF 
/ 06.02.0824308142.044 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 
CRIANÇA E ADOLESCENTE / 06.03.0824408152.046 MANUTENÇÃO E FORT DA POL 
DA CRIANCA E ADOLESCENTE – FMDCA / 06.01.0824308082.042 CONSELHO DE 
DEFSA DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE e elemento de despesas: 3.3.90.30.00 
MATERIAL DE CONSUMO. SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL. SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, Vigência contratual: 31/12/2020 São Benedito, 01 de 
setembro de 2020. 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZMVKBVLYLRGRMHYU9W39YW

Segunda-feira
21 de Setembro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2370

Extratos de Contratos


		2020-09-21T17:18:14+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




